
Skorzystaj z oferty Toruńskiego Centrum 
Aktywności Lokalnej „2.Piętro”!
Informacje

Szukasz przestrzeni dla swojej organizacji? Skorzystaj z oferty 
Toruńskiego Centrum Aktywności Lokalnej „2.Piętro”! Masz pomysł na 
warsztaty, ale brakuje Ci odpowiedniego miejsca? Centrum Aktywności Lokalnej 
„2.Piętro” przy ul. Konopnickiej 13 w Toruniu to przestrzeń stworzona właśnie z 
myślą o Tobie!  Zapraszamy organizacje pozarządowe do skorzystania z oferty 
wynajmu sali – już od 5 zł za godzinę!

Co oferuje "2.Piętro"?

Przyjazną atmosferę sprzyjającą współpracy i kreatywności.
Komfortowe warunki do organizacji spotkań, warsztatów i szkoleń.
Wsparcie zespołu, który pomoże Ci w realizacji Twoich pomysłów.

 

W zasobach "2.Piętra" znajdują się:

Sala Kanapowa: pomieszczenie o pow. 30,8 m2 przeznaczone na spotkania 
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nieformalne; wyposażone w zestaw wypoczynkowy, pufy, TV, flipchart oraz 
komodę.
Sala Warsztatowa: pokój o pow. 34,2 m2 przeznaczony na warsztaty, 
szkolenia, spotkania formalne; wyposażona w biurka, krzesła, flipchart, rzutnik 
oraz komodę.
Sala Skrzynkowa: pomieszczenie ze skrzynkami (regały z szafkami 
zamykanymi zamkami szyfrowymi) na korespondencję kierowaną do 
organizacji pozarządowych oraz miejscem do pracy (bez biurek, np. z 
laptopem) o pow. 35,6 m2; wyposażona w szafki z szyfrowanym zamkiem, 
krzesłami, stolikami oraz ławkę.
Sala Komputerowa: pomieszczenie przeznaczone do pracy przy biurku o 
pow. 29,7 m2; wyposażone w biurka, krzesła biurowe, zestawy komputerowe 
oraz tablicę informacyjną.
Sala Biurowa: pomieszczenie o pow. 30 m2 przeznaczone na pracę biurową; 
wyposażone w biurka, krzesła biurowe, flipchart oraz komodę.

Do dyspozycji użytkowników pozostaje również Kuchnia – pomieszczenie socjalne o 
pow. 8,9 m2 (w pełni wyposażone w zastawę kawową, termosy i szklanki) oraz dwa 
sanitariaty – o pow. 3,8 m2 (dla osób niepełnosprawnych) i 9,3 m2.

Centrum Aktywności Lokalnej „2.Piętro” to doskonałe miejsce, które 
sprzyja współdziałaniu i budowaniu relacji – nie czekaj!

Szczegóły oferty oraz formularz rezerwacji znajdziesz na stronie internetowej
Toruńskiego Centrum Aktywności Lokalnej „2.Piętro”:
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